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Discipline Dep. Code RNE
Type

d'etab
Nom Etab Ville Etab Bassin 4° 3° 2nde 1ère Tale

Année de

création
Observations

Ville Etab

rattachement

ALLEMAND 006 0060076A CLG ROUSTAN ANTIBES ANTIBES VALBONNE x x R2011 LGT Audiberti ANTIBES

ALLEMAND 006 0061986B CLG SIMON WIESENTHAL ST VALLIER DE THIEY CANNES GRASSE x x R2012 LGT
Amiral ou

Tocqueville
GRASSE

ALLEMAND 006 0061760F LGT ALEXIS DE TOCQUEVILLE GRASSE CANNES GRASSE x x x R2008 Histoire-Géographie

ALLEMAND 006 0060086L CLG ROLAND GARROS NICE NICE EST x x R2008 LGT Albert Calmette NICE

ALLEMAND 006 0060068S CLG RENE CASSIN TOURRETTE LEVENS NICE EST x x R2010 LGT Albert Calmette NICE

ALLEMAND 006 0061006L CLG HENRI MATISSE NICE NICE EST x x R2011

ALLEMAND 006 0060031B LGT ALBERT CALMETTE NICE NICE EST x x x R2007 Histoire-Géographie

ALLEMAND 006 0061135B CLG LA SINE VENCE
NICE

CAGNES S/ MER
x x R2010 LGT Henri Matisse VENCE

ALLEMAND 006 0061376N CLG YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP
NICE

CAGNES S/ MER
x x R2010 LGT Henri Matisse VENCE

ALLEMAND 006 0061884R LGT HENRI MATISSE VENCE
NICE

CAGNES S/ MER
x x x R2010 SVT

ALLEMAND 006 0060009C LGT AUGUSTE RENOIR CAGNES SUR MER
NICE

CAGNES S/ MER
x x x R2008 Mathématiques

ALLEMAND 006 0060034E LPO
HOTELIER TOURISME-PAUL

AUGIER
NICE

NICE

CAGNES S/ MER
x x x R1993 Hébergement

ALLEMAND 006 0060050X CLG VALERI NICE NICE 3 VALLEES x x R2010 LGT Parc Impérial NICE

ALLEMAND 006 0061339Y CLG PARC IMPERIAL NICE NICE 3 VALLEES x x R2010 LGT Parc Impérial NICE

ALLEMAND 006 0060029Z LGT PARC IMPERIAL NICE NICE 3 VALLEES x x x R2010 Physique

ALLEMAND 083 0831274J CLG JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN DRAGUIGNAN x x R2009 LGT Jean Moulin DRAGUIGNAN

ALLEMAND 083 0830956N CLG EMILE THOMAS DRAGUIGNAN DRAGUIGNAN x x R2009 LGT Jean Moulin DRAGUIGNAN

ALLEMAND 083 0830929J CLG GENERAL FERRIE DRAGUIGNAN DRAGUIGNAN x x R2009 LGT Jean Moulin DRAGUIGNAN

ALLEMAND 083 0830015R LGT JEAN MOULIN DRAGUIGNAN DRAGUIGNAN x x x R2011 Mathématiques

ALLEMAND 083 0830039S CLG BERTY ALBRECHT STE MAXIME FREJUS ST RAPHAEL x x R2011

ALLEMAND 083 0830996G CLG MOULIN BLANC ST TROPEZ FREJUS ST RAPHAEL x x R2011

ALLEMAND 083 0831242Z LPO GOLFE DE ST TROPEZ GASSIN FREJUS ST RAPHAEL x

ALLEMAND 083 0830051E CLG FONT DE FILLOL SIX FOURS LES PLAGES LA SEYNE S/ MER x x R1997 LGT Beaussier LA SEYNE

ALLEMAND 083 0830830B CLG PAUL ELUARD LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2002 LGT Beaussier LA SEYNE

ALLEMAND 083 0830050D LGT BEAUSSIER LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x x R1999 Histoire-Géographie

ALLEMAND 083 0830179U CLG JACQUES-YVES COUSTEAU LA GARDE TOULON x x R1998 LGT Du Coudon LA GARDE

ALLEMAND 083 0830182X CLG ALPHONSE DAUDET LA VALETTE DU VAR TOULON x x R1998 LGT Du Coudon LA GARDE

ALLEMAND 083 0831355X CLG LOU CASTELLAS SOLLIES PONT TOULON x x R1998 LGT Du Coudon LA GARDE

ALLEMAND 083 0831407D LGT DU COUDON LA GARDE TOULON x x x R2000 Histoire-Géographie

ALLEMAND 083 0831453D LPO HOTELLERIE ET TOURISME TPM TOULON TOULON x x R2012 Hébergement

ALLEMAND 083 0830058M LP GEORGES CISSON TOULON TOULON x x x R2010 Bac Pro Electronique

Académie de Nice

Rectorat

Etablissement de rattachement

OUVERTURE ENVISAGEE R 2013

MONTEE PEDAGOGIQUE RENTREE 2013

Département des Etablissements d'Enseignement

Service des Structures et des Moyens

COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE DU 18 JANVIER 2013

SECTIONS EUROPEENNES

CONSTAT RENTREE 2012 - PROJETS D'EVOLUTION RENTREE 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE AU LYCEE DU GOLFE DE ST

TROPEZ

R5 2013

FERMETURE ENVISAGEE RENTREE 2013

OUVERTURE R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE AU LGT CALMETTE

R 2013
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Discipline Dep. Code RNE
Type

d'etab
Nom Etab Ville Etab Bassin 4° 3° 2nde 1ère Tale

Année de

création
Observations

Ville Etab

rattachement

Académie de Nice

Rectorat

Etablissement de rattachement

OUVERTURE ENVISAGEE R 2013

MONTEE PEDAGOGIQUE RENTREE 2013

Département des Etablissements d'Enseignement

Service des Structures et des Moyens

COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE DU 18 JANVIER 2013

SECTIONS EUROPEENNES

CONSTAT RENTREE 2012 - PROJETS D'EVOLUTION RENTREE 2013

FERMETURE ENVISAGEE RENTREE 2013

ANGLAIS 006 0060083H CLG FERSEN ANTIBES ANTIBES VALBONNE x x R2011 LGT Jacques Audiberti ANTIBES

ANGLAIS 006 0060842H CLG PIERRE BERTONE ANTIBES ANTIBES VALBONNE x x R2011 LGT Jacques Audiberti ANTIBES

ANGLAIS 006 0061853G CLG LE PRE DES ROURES LE ROURET CANNES GRASSE x x R2009 Lycée de rattachement hors du bassin (-> ANTIBES VALBONNE)LGT Simone Veil VALBONNE

ANGLAIS 006 0061670H CLG L'EGANAUDE BIOT ANTIBES VALBONNE x x R2012 LGT Simone Veil VALBONNE

ANGLAIS 006 0061925K CLG NIKI DE SAINT PHALLE SOPHIA ANTIPOLIS ANTIBES VALBONNE x x R2012 LGT Simone Veil VALBONNE

ANGLAIS 006 0062056C CLG CESAR ROQUEFORT LES PINS ANTIBES VALBONNE x x R2012 LGT Simone Veil VALBONNE

ANGLAIS 006 0062015H LGT SIMONE VEIL VALBONNE ANTIBES VALBONNE x x x R2011 SVT

ANGLAIS 006 0060799L CLG LES MURIERS CANNES CANNES GRASSE x x R2008 LGT Bristol CANNES

ANGLAIS 006 0061175V CLG ALBERT CAMUS MANDELIEU CANNES GRASSE x x R2008 LGT Bristol CANNES

ANGLAIS 006 0061924J CLG LES MIMOSAS MANDELIEU CANNES GRASSE x x R2011

ANGLAIS 006 0060013G LGT BRISTOL CANNES CANNES GRASSE x x x R2010 Histoire-Géographie

ANGLAIS 006 0061068D CLG LES CAMPELIERES MOUGINS CANNES GRASSE x x R2011 LGT Carnot CANNES

ANGLAIS 006 0061279H CLG LES VALLERGUES CANNES CANNES GRASSE x x R2011 LGT Carnot CANNES

ANGLAIS 006 0061723R CLG EMILE ROUX LE CANNET CANNES GRASSE x x R2012 LGT Carnot CANNES

ANGLAIS 006 0060011E LYC CARNOT CANNES CANNES GRASSE x

ANGLAIS 006 0060014H LGT JULES FERRY CANNES CANNES GRASSE x x x R2008
Mathématiques, Physique-

Chimie, SVT (voie techno)

ANGLAIS 006 0060015J LP LES COTEAUX CANNES CANNES GRASSE x x x R2001 Bac Pro Commerce

ANGLAIS 006 0060023T LP FRANCIS DE CROISSET GRASSE CANNES GRASSE x x x R2011
Bac Pro Hôtellerie

Restauration

ANGLAIS 006 0061666D CLG DES BAOUS ST JEANNET NICE CAGNES S/ MER x x R2009 LGT Henri Matisse VENCE

ANGLAIS 006 0061135B CLG LA SINE VENCE NICE CAGNES S/ MER x x R2009 LGT Henri Matisse VENCE

ANGLAIS 006 0061376N CLG YVES KLEIN LA COLLE SUR LOUP NICE CAGNES S/ MER x x R2011

ANGLAIS 006 0061884R LGT HENRI MATISSE VENCE NICE CAGNES S/ MER x x x R2011
Maths et Sciences

Physiques

ANGLAIS 006 0061635V LP AUGUSTE ESCOFFIER CAGNES SUR MER NICE CAGNES S/ MER x x x R2003
Bac Pro Restauration

(Service / Cuisine)

ANGLAIS 006 0061635V LP AUGUSTE ESCOFFIER CAGNES SUR MER NICE CAGNES S/ MER x x R2012
Bac Pro Administratif

(DNL : Communication)

ANGLAIS 006 0060032C CLG SEGURANE NICE NICE EST x x R2008 LGT Masséna NICE

ANGLAIS 006 0061209G CLG JEAN COCTEAU BEAULIEU SUR MER NICE EST x x R2008 LGT Masséna NICE

ANGLAIS 006 0061277F CLG PORT LYMPIA NICE NICE EST x x R2009 LGT Masséna NICE

ANGLAIS 006 0060030A LGT MASSENA NICE NICE EST x x x R2010 SVT

ANGLAIS 006 0060086L CLG ROLAND GARROS NICE NICE EST x x R2009 LGT Albert Calmette NICE

ANGLAIS 006 0061006L CLG HENRI MATISSE NICE NICE EST x x R2009 LGT Albert Calmette NICE

ANGLAIS 006 0060031B LGT ALBERT CALMETTE NICE NICE EST x x x R2010 SVT

ANGLAIS 006 0060085K CLG VERNIER NICE NICE 3 VALLEES x x R2009 LGT Parc Impérial NICE

ANGLAIS 006 0060029Z LGT PARC IMPERIAL NICE NICE 3 VALLEES x x x R2011 SVT

ANGLAIS 083 0830959S CLG LEI GARRUS ST MAXIMIN LA STE BAUME BRIGNOLES x x R2010 LPO Maurice Janetti SAINT MAXIMIN

SUIVI PEDAGOGIQUE AU LYCEE MATISSE

R 2013

OUVERTURE R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE AU LYCEE BRISTOL

R 2013
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Discipline Dep. Code RNE
Type

d'etab
Nom Etab Ville Etab Bassin 4° 3° 2nde 1ère Tale

Année de

création
Observations

Ville Etab

rattachement

Académie de Nice

Rectorat

Etablissement de rattachement

OUVERTURE ENVISAGEE R 2013

MONTEE PEDAGOGIQUE RENTREE 2013

Département des Etablissements d'Enseignement

Service des Structures et des Moyens

COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE DU 18 JANVIER 2013

SECTIONS EUROPEENNES

CONSTAT RENTREE 2012 - PROJETS D'EVOLUTION RENTREE 2013

FERMETURE ENVISAGEE RENTREE 2013

ANGLAIS 083 0831442S CLG HENRI MATISSE ST MAXIMIN LA STE BAUME BRIGNOLES x x R2011

ANGLAIS 083 0831559U LPO MAURICE JANETTI ST MAXIMIN LA STE BAUME BRIGNOLES x x R2012
EPS ou

Sc Phys ou Histoire

ANGLAIS 083 0830001A CLG JACQUES PREVERT LES ARCS DRAGUIGNAN x x R2004 LGT De Lorgues LORGUES

ANGLAIS 083 0830076G CLG LORGUES LORGUES DRAGUIGNAN x x R2004 LGT De Lorgues LORGUES

ANGLAIS 083 0831274J CLG JEAN ROSTAND DRAGUIGNAN DRAGUIGNAN x x R2012 LGT De Lorgues ou Jean Moulin
LORGUES ou

DRAGUIGNAN

ANGLAIS 083 0830002B CLG HENRI NANS AUPS DRAGUIGNAN x x R2012 LGT De Lorgues LORGUES

ANGLAIS 083 0830032J LGT LORGUES LORGUES DRAGUIGNAN x x x R2005
Histoire-Géographie

Sciences de l'Ingénieur

ANGLAIS 083 0830019V CLG MARIE MAURON FAYENCE FREJUS ST RAPHAEL x x R2010

Lycée de rattachement

hors du bassin (->

DRAGUIGNAN)

LPO Val d'Argens LE MUY

ANGLAIS 083 0831646N LPO DU VAL D'ARGENS LE MUY DRAGUIGNAN x x x R2010 Histoire-Géographie

ANGLAIS 083 0831646N LPO DU VAL D'ARGENS LE MUY DRAGUIGNAN x x x R2009 Bac Pro Electronique

ANGLAIS 083 0830016S LP LEON BLUM DRAGUIGNAN DRAGUIGNAN x x x R2004
Bac Pro

Services Accueil

ANGLAIS 083 0830039S CLG BERTY ALBRECHT STE MAXIME FREJUS ST RAPHAEL x x R2008 LPO Golfe de St Tropez GASSIN

ANGLAIS 083 0831537V CLG VICTOR HUGO GASSIN FREJUS ST RAPHAEL x x R2008 LPO Golfe de St Tropez GASSIN

ANGLAIS 083 0830996G CLG MOULIN BLANC ST TROPEZ FREJUS ST RAPHAEL x x R2011

ANGLAIS 083 0831242Z LPO DU GOLFE DE SAINT TROPEZ GASSIN FREJUS ST RAPHAEL x x x R2010 Histoire-Géographie

ANGLAIS 083 0830960T LP GALLIENI FREJUS FREJUS ST RAPHAEL x x x R2008
Bac Pro

Logistique

ANGLAIS 083 0830832D CLG MARCEL RIVIERE HYERES HYERES x x R2008 LGT/LPO Jean Aicard / Costebelle HYERES

ANGLAIS 083 0830028E CLG JULES FERRY HYERES HYERES x x R2008 LGT/LPO Jean Aicard / Costebelle HYERES

ANGLAIS 083 0830025B LGT JEAN AICARD HYERES HYERES x x x R2010 Histoire-Géographie

ANGLAIS 083 0831563Y LPO COSTEBELLE HYERES HYERES x x x R2009 Biochimie

ANGLAIS 083 0830180V CLG HENRI WALLON LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2008 LGT Beaussier LA SEYNE

ANGLAIS 083 0830925E CLG JEAN L'HERMINIER LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2008 LGT Beaussier LA SEYNE

ANGLAIS 083 0831052T CLG MARIE CURIE LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2010 LGT Beaussier LA SEYNE

ANGLAIS 083 0831012Z CLG REYNIER SIX FOURS LES PLAGES LA SEYNE S/ MER x x R2011

ANGLAIS 083 0830830B CLG PAUL ELUARD LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2012 LGT Beaussier LA SEYNE

ANGLAIS 083 0830050D LGT BEAUSSIER LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x x R2009 Eco Gestion

ANGLAIS 083 0831056X CLG JEAN GIONO LE BEAUSSET LA SEYNE S/ MER x x R2010 LPO Paul Langevin LA SEYNE

ANGLAIS 083 0830178T CLG LA GUICHARDE SANARY SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2011

ANGLAIS 083 0830923C LPO PAUL LANGEVIN LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2012 Histoire-Géographie

ANGLAIS 083 0831354W LP LA COUDOULIERE SIX FOURS LES PLAGES LA SEYNE S/ MER x x x R2011

Bac Pro Tertiaire

(Communication Ecrite et

Orale) / Bac Pro Mode

(Gestion)

SUIVI PEDAGOGIQUE AU LYCEE JANETTI

R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE AU

LPO DU GOLFE DE ST TROPEZ

R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE

AU LGT BEAUSSIER

R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE

AU LPO LANGEVIN

R 2013
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Discipline Dep. Code RNE
Type

d'etab
Nom Etab Ville Etab Bassin 4° 3° 2nde 1ère Tale

Année de

création
Observations

Ville Etab

rattachement

Académie de Nice

Rectorat

Etablissement de rattachement

OUVERTURE ENVISAGEE R 2013

MONTEE PEDAGOGIQUE RENTREE 2013

Département des Etablissements d'Enseignement

Service des Structures et des Moyens

COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE DU 18 JANVIER 2013

SECTIONS EUROPEENNES

CONSTAT RENTREE 2012 - PROJETS D'EVOLUTION RENTREE 2013

FERMETURE ENVISAGEE RENTREE 2013

ANGLAIS 083 0830833E CLG JEAN MOULIN BRIGNOLES BRIGNOLES x LPO Raynouard BRIGNOLES

ANGLAIS 083 0831630W CLG FREDERIC MONTENARD BESSE SUR ISSOLE BRIGNOLES x LPO Raynouard BRIGNOLES

ANGLAIS 083 0831391L CLG GUY DE MAUPASSANT GAREOULT BRIGNOLES x LPO Raynouard BRIGNOLES

ANGLAIS 083 0830831C CLG VALLEE DU GAPEAU SOLLIES PONT TOULON x x R2008 LGT Du Coudon LA GARDE

ANGLAIS 083 0831218Y CLG HENRI BOSCO LA VALETTE DU VAR TOULON x x R2010 LGT Du Coudon LA GARDE

ANGLAIS 083 0830179U CLG JACQUES-YVES COUSTEAU LA GARDE TOULON x x R2011 LGT Du Coudon LA GARDE

ANGLAIS 083 0831407D LGT DU COUDON LA GARDE TOULON x x R2008 STG

ANGLAIS 083 0831407D LGT DU COUDON LA GARDE TOULON x x x R2011

SVT

Histoire

Géographie

ANGLAIS 083 0831053U CLG DJANGO REINHARDT TOULON TOULON x x R2002 LGT Dumont d'Urville TOULON

ANGLAIS 083 0830954L CLG VOLTAIRE TOULON TOULON x x R2002 LGT Dumont d'Urville TOULON

ANGLAIS 083 0831115L CLG MARCEL PAGNOL TOULON TOULON x x R2009 LGT Dumont d'Urville TOULON

ANGLAIS 083 0830162A CLG MAURICE RAVEL TOULON TOULON x x R2010 LGT Dumont d'Urville TOULON

ANGLAIS 083 0830148K CLG MAURICE GENEVOIX TOULON TOULON x x R2010 LGT Dumont d'Urville TOULON

ANGLAIS 083 0830053G LGT DUMONT D URVILLE TOULON TOULON x x x R2004

ANGLAIS 083 0830955M CLG GEORGE SAND TOULON TOULON x x R2002 LGT Bonaparte TOULON

ANGLAIS 083 0830926F CLG LES PINS D'ALEP TOULON TOULON x x R2005 LGT Bonaparte TOULON

ANGLAIS 083 0830069Z CLG PIERRE PUGET TOULON TOULON x x R2005 LGT Bonaparte TOULON

ANGLAIS 083 0830003C CLG RAIMU BANDOL LA SEYNE S/ MER x x R2011

Lycée de rattachement

hors du bassin

(-> TOULON)

LGT Bonaparte TOULON

ANGLAIS 083 0830922B CLG LES EUCALYPTUS OLLIOULES LA SEYNE x

ANGLAIS 083 0831243A LGT BONAPARTE TOULON TOULON x x x R2004 Informatique

ANGLAIS 083 0831453D LPO HOTELLERIE ET TOURISME TPM TOULON TOULON x x x R2002 Bac Pro Restauration

ANGLAIS 083 0831616F LPO ROUVIERE TOULON TOULON x x x R2005

ANGLAIS 083 0830059N LP PARC ST JEAN TOULON TOULON x x x R2009 Bac Pro Commerce

ANGLAIS 083 0830661T LP CLARET TOULON TOULON x x x R2009 Bac Pro toutes filières

OUVERTURE R 2013
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Discipline Dep. Code RNE
Type

d'etab
Nom Etab Ville Etab Bassin 4° 3° 2nde 1ère Tale

Année de

création
Observations

Ville Etab

rattachement

Académie de Nice

Rectorat

Etablissement de rattachement

OUVERTURE ENVISAGEE R 2013

MONTEE PEDAGOGIQUE RENTREE 2013

Département des Etablissements d'Enseignement

Service des Structures et des Moyens

COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE DU 18 JANVIER 2013

SECTIONS EUROPEENNES

CONSTAT RENTREE 2012 - PROJETS D'EVOLUTION RENTREE 2013

FERMETURE ENVISAGEE RENTREE 2013

ESPAGNOL 006 0060083H CLG FERSEN ANTIBES ANTIBES VALBONNE x x R2009 LGT Jacques Audiberti ANTIBES

ESPAGNOL 006 0060795G CLG LA ROSTAGNE JUAN LES PINS ANTIBES VALBONNE x x R2009 LGT Jacques Audiberti ANTIBES

ESPAGNOL 006 0060001U LGT JACQUES AUDIBERTI ANTIBES ANTIBES VALBONNE x x R2011 Histoire-Géographie

ESPAGNOL 006 0061668F CLG LES JASMINS-STE MARGUERITE GRASSE CANNES GRASSE x x R2008 LGT Alexis de Tocqueville GRASSE

ESPAGNOL 006 0061853G CLG LE PRE DES ROURES LE ROURET CANNES GRASSE x x R2008 LGT Alexis de Tocqueville GRASSE

ESPAGNOL 006 0061795U CLG LA CHENAIE MOUANS SARTOUX CANNES GRASSE x x R2010 LGT Alexis de Tocqueville GRASSE

ESPAGNOL 006 0061240R CLG CARNOT GRASSE CANNES GRASSE x x R2010 LGT Alexis de Tocqueville GRASSE

ESPAGNOL 006 0061760F LGT ALEXIS DE TOCQUEVILLE GRASSE CANNES GRASSE x x x R2010 Histoire-Géographie

ESPAGNOL 006 0061130W CLG PAUL LANGEVIN CARROS NICE CAGNES S/ MER x x R2009 LGT Thierry Maulnier NICE

ESPAGNOL 006 0060840F CLG FREDERIC MISTRAL NICE NICE CAGNES S/ MER x x R2009 LGT Thierry Maulnier NICE

ESPAGNOL 006 0061129V CLG JULES ROMAINS NICE NICE CAGNES S/ MER x x R2009 LGT Thierry Maulnier NICE

ESPAGNOL 006 0060048V CLG RAOUL DUFY NICE NICE 3 VALLEES x x R2009

Lycée de rattachement

hors du bassin (-> NICE

CAGNES S/ MER))

LGT Thierry Maulnier NICE

ESPAGNOL 006 0061691F LGT THIERRY MAULNIER NICE NICE CAGNES S/ MER x x x R2011
Histoire-Géographie

Physique

ESPAGNOL 006 0060034E LPO
HOTELIER TOURISME-PAUL

AUGIER
NICE NICE CAGNES S/ MER x x x R2001

ESPAGNOL 006 0061006L CLG HENRI MATISSE NICE NICE EST x x R2011

ESPAGNOL 006 0060031B LGT CALMETTE NICE NICE EST x

ESPAGNOL 006 0061694J CLG L'ARCHET NICE NICE 3 VALLEES x x R2008 LGT Honoré d' Estienne d'Orves NICE

ESPAGNOL 006 0061002G CLG ALPHONSE DAUDET NICE NICE 3 VALLEES x x R2008 LGT Honoré d' Estienne d'Orves NICE

ESPAGNOL 006 0060033D LGT HONORE D'ESTIENNE D'ORVES NICE NICE 3 VALLEES x x x R2010
Histoire

Géographie

ESPAGNOL 083 0831442S CLG HENRI MATISSE ST MAXIMIN LA STE BAUME BRIGNOLES x x R2009 LPO Maurice Janetti SAINT MAXIMIN

ESPAGNOL 083 0830959S CLG LEI GARRUS ST MAXIMIN LA STE BAUME BRIGNOLES x x R2010 LPO Maurice Janetti SAINT MAXIMIN

ESPAGNOL 083 0831552L CLG YVES MONTAND VINON SUR VERDON BRIGNOLES x x R2010 LPO Maurice Janetti SAINT MAXIMIN

ESPAGNOL 083 0830928H CLG JOSEPH D'ARBAUD BARJOLS BRIGNOLES x x R2012 LPO Maurice Janetti SAINT MAXIMIN

ESPAGNOL 083 0831559U LPO MAURICE JANETTI ST MAXIMIN LA STE BAUME BRIGNOLES x x x R2010 Mathématiques

ESPAGNOL 083 0830013N CLG LA FERRAGE CUERS HYERES x x R2003 LGT Jean Aicard HYERES

ESPAGNOL 083 0830031H CLG FRANCOIS DE LEUSSE LA LONDE LES MAURES HYERES x x R2003 LGT Jean Aicard HYERES

ESPAGNOL 083 0830927G CLG FREDERIC MISTRAL BORMES LES MIMOSAS HYERES x x R2003 LGT Jean Aicard HYERES

ESPAGNOL 083 0830025B LGT JEAN AICARD HYERES HYERES x x x R2005 Histoire-Géographie

ESPAGNOL 083 0830180V CLG HENRI WALLON LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2009 LGT Beaussier LA SEYNE

ESPAGNOL 083 0830830B CLG PAUL ELUARD LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2003 LGT Beaussier LA SEYNE

ESPAGNOL 083 0831052T CLG MARIE CURIE LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2003 LGT Beaussier LA SEYNE

ESPAGNOL 083 0830051E CLG FONT DE FILLOL SIX FOURS LES PLAGES LA SEYNE S/ MER x x R2003 LGT Beaussier LA SEYNE

ESPAGNOL 083 0830925E CLG JEAN L'HERMINIER LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2012 LGT Beaussier LA SEYNE

ESPAGNOL 083 0830050D LGT BEAUSSIER LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x x R2000

ESPAGNOL 083 0830179U CLG JACQUES-YVES COUSTEAU LA GARDE TOULON x x R1998 LGT Du Coudon LA GARDE

PROJET OUVERTURE BACHIBAC

A LA RENTREE 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE

AU LGT CALMETTE

R 2013

OUVERTURE R 2013
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Discipline Dep. Code RNE
Type

d'etab
Nom Etab Ville Etab Bassin 4° 3° 2nde 1ère Tale

Année de

création
Observations

Ville Etab

rattachement

Académie de Nice

Rectorat

Etablissement de rattachement

OUVERTURE ENVISAGEE R 2013

MONTEE PEDAGOGIQUE RENTREE 2013

Département des Etablissements d'Enseignement

Service des Structures et des Moyens

COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE DU 18 JANVIER 2013

SECTIONS EUROPEENNES

CONSTAT RENTREE 2012 - PROJETS D'EVOLUTION RENTREE 2013

FERMETURE ENVISAGEE RENTREE 2013

ESPAGNOL 083 0830182X CLG ALPHONSE DAUDET LA VALETTE DU VAR TOULON x x R2004 LGT Du Coudon LA GARDE

ESPAGNOL 083 0831514V CLG ANDRE MALRAUX LA FARLEDE TOULON x x R2005 LGT Du Coudon LA GARDE

ESPAGNOL 083 0831407D LGT DU COUDON LA GARDE TOULON x x x R2001 Histoire-Géographie

ESPAGNOL 083 0831115L CLG MARCEL PAGNOL TOULON TOULON x x R2008 LGT Bonaparte TOULON

ESPAGNOL 083 0830955M CLG GEORGE SAND TOULON TOULON x x R2008 LGT Bonaparte TOULON

ESPAGNOL 083 0830069Z CLG PIERRE PUGET TOULON TOULON x x R2012 LGT Bonaparte TOULON

ESPAGNOL 083 0831644L CLG LE CASTELLET LE CASTELLET LA SEYNE S/ MER x x R2012

Lycée de rattachement

hors du bassin (->

TOULON)

LGT Bonaparte TOULON

ESPAGNOL 083 0831243A LGT BONAPARTE TOULON TOULON x x x R2010 SES

ESPAGNOL 083 0830162A CLG MAURICE RAVEL TOULON TOULON x x R2010

ESPAGNOL 083 0831053U CLG DJANGO REINHARDT TOULON TOULON x x R2010

ESPAGNOL 083 0830053G LGT DUMONT D URVILLE TOULON TOULON x

ESPAGNOL 083 0831616F LPO ROUVIERE TOULON TOULON x x x R2007

OUVERTURE R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE

AU LGT DUMONT D'URVILLE

R 2013
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Discipline Dep. Code RNE
Type

d'etab
Nom Etab Ville Etab Bassin 4° 3° 2nde 1ère Tale

Année de

création
Observations

Ville Etab

rattachement

Académie de Nice

Rectorat

Etablissement de rattachement

OUVERTURE ENVISAGEE R 2013

MONTEE PEDAGOGIQUE RENTREE 2013

Département des Etablissements d'Enseignement

Service des Structures et des Moyens

COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE DU 18 JANVIER 2013

SECTIONS EUROPEENNES

CONSTAT RENTREE 2012 - PROJETS D'EVOLUTION RENTREE 2013

FERMETURE ENVISAGEE RENTREE 2013

ITALIEN 006 0060001U LGT JACQUES AUDIBERTI ANTIBES ANTIBES VALBONNE x x x R2002 Histoire-Géographie

ITALIEN 006 0061795U CLG LA CHENAIE MOUANS SARTOUX CANNES GRASSE x x R1995 LGT Alexis de Tocqueville GRASSE

ITALIEN 006 0061853G CLG LE PRE DES ROURES LE ROURET CANNES GRASSE x x R2000 LGT Alexis de Tocqueville GRASSE

ITALIEN 006 0061668F CLG LES JASMINS-STE MARGUERITE GRASSE CANNES GRASSE x x R2008 LGT Alexis de Tocqueville GRASSE

ITALIEN 006 0061760F LGT ALEXIS DE TOCQUEVILLE GRASSE CANNES GRASSE x x x R1998 Histoire-Géographie

ITALIEN 006 0061824A CLG GUILLAUME VENTO MENTON MENTON ROYA x x R1997 LGT Pierre et Marie Curie MENTON

ITALIEN 006 0060072W CLG JEAN-BAPTISTE RUSCA TENDE MENTON ROYA x x R2002 LGT Pierre et Marie Curie MENTON

ITALIEN 006 0061238N CLG ANDRE MAUROIS MENTON MENTON ROYA x x R2002 LGT Pierre et Marie Curie MENTON

ITALIEN 006 0060067R CLG JEAN MEDECIN SOSPEL MENTON ROYA x x R2009 LGT Pierre et Marie Curie MENTON

ITALIEN 006 0060026W LGT PIERRE ET MARIE CURIE MENTON MENTON ROYA x x x R1993 Histoire-Géographie

ITALIEN 006 0060028Y LP PAUL VALERY MENTON MENTON ROYA x x x R1993 Bac Pro toutes filières

ITALIEN 006 0061135B CLG LA SINE VENCE NICE CAGNES S/ MER x x R2000 LGT Auguste Renoir CAGNES

ITALIEN 006 0060911H CLG LES BREGUIERES CAGNES SUR MER NICE CAGNES S/ MER x x R2010 LGT Auguste Renoir CAGNES

ITALIEN 006 0061825B CLG ROMEE DE VILLENEUVE VILLENEUVE LOUBET NICE CAGNES S/ MER x x R2010 LGT Auguste Renoir CAGNES

ITALIEN 006 0060009C LGT AUGUSTE RENOIR CAGNES SUR MER NICE CAGNES S/ MER x x x R1999 Histoire-Géographie

ITALIEN 006 0061130W CLG PAUL LANGEVIN CARROS NICE CAGNES S/ MER x x R2000 LGT Thierry Maulnier NICE

ITALIEN 006 0061129V CLG JULES ROMAINS NICE NICE CAGNES S/ MER x x R2005 LGT Thierry Maulnier NICE

ITALIEN 006 0061691F LGT THIERRY MAULNIER NICE NICE CAGNES S/ MER x x x R1998

ITALIEN 006 0061134A CLG JOSEPH PAGNOL ST LAURENT DU VAR NICE CAGNES S/ MER x x R2011

ITALIEN 006 0061884R LGT HENRI MATISSE VENCE NICE CAGNES S/ MER x x x R2002

Histoire

Géographie

SVT

ITALIEN 006 0060075Z LGT LES EUCALYPTUS NICE NICE CAGNES S/ MER x x x R2001 Sciences Physiques

ITALIEN 006 0060034E LPO
HOTELIER TOURISME-PAUL

AUGIER
NICE NICE CAGNES S/ MER x x x R1994

ITALIEN 006 0061277F CLG PORT LYMPIA NICE NICE EST x x R2004 LGT Massena NICE

ITALIEN 006 0060032C CLG SEGURANE NICE NICE EST x x R2004 LGT Massena NICE

ITALIEN 006 0061209G CLG JEAN COCTEAU BEAULIEU SUR MER NICE EST x x R2009 LGT Massena NICE

ITALIEN 006 0060030A LGT MASSENA NICE NICE EST x x x R2004 Histoire-Géographie

ITALIEN 006 0060068S CLG RENE CASSIN TOURRETTE LEVENS NICE EST x x R2011

ITALIEN 006 0060031B LGT ALBERT CALMETTE NICE NICE EST x x x R2008 Histoire-Géographie

ITALIEN 006 0060841G CLG JEAN-HENRI FABRE NICE NICE 3 VALLEES x x R1997 LGT Parc Impérial NICE

ITALIEN 006 0061003H CLG JEAN ROSTAND NICE NICE 3 VALLEES x x R2011

ITALIEN 006 0060029Z LGT PARC IMPERIAL NICE NICE 3 VALLEES x x x R1998 Histoire-Géographie

ITALIEN 006 0061987C LPO DE LA MONTAGNE VALDEBLORE NICE 3 VALLEES x x x R2011
Bac Pro

Tertiaire Commercial

ITALIEN 083 0830833E CLG JEAN MOULIN BRIGNOLES BRIGNOLES x x R2009

ITALIEN 083 0831630W CLG FREDERIC MONTENARD BESSE/ ISSOLE BRIGNOLES x x R2008

ITALIEN 083 0831391L CLG GUY DE MAUPASSANT GAREOULT BRIGNOLES x x R2008

ITALIEN 083 0830007G LPO RAYNOUARD BRIGNOLES BRIGNOLES x x x R2010 Mathématiques

FERMETURE R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE DANS LES LYCEES RENOIR /

MAULNIER / MATISSE R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE

AU LYCEE CALMETTE

R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE

AU LYCEE DU PARC IMPERIAL

R 2013
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Discipline Dep. Code RNE
Type

d'etab
Nom Etab Ville Etab Bassin 4° 3° 2nde 1ère Tale

Année de

création
Observations

Ville Etab

rattachement

Académie de Nice

Rectorat

Etablissement de rattachement

OUVERTURE ENVISAGEE R 2013

MONTEE PEDAGOGIQUE RENTREE 2013

Département des Etablissements d'Enseignement

Service des Structures et des Moyens

COMITE TECHNIQUE ACADEMIQUE DU 18 JANVIER 2013

SECTIONS EUROPEENNES

CONSTAT RENTREE 2012 - PROJETS D'EVOLUTION RENTREE 2013

FERMETURE ENVISAGEE RENTREE 2013

ITALIEN 083 0830168G CLG GABRIELLE COLETTE PUGET SUR ARGENS FREJUS ST RAPHAEL x x R2003

Lycée de rattachement

hors du bassin

(-> DRAGUIGNAN)

LPO Val d'Argens LE MUY

ITALIEN 083 0831646N LPO DU VAL D'ARGENS LE MUY DRAGUIGNAN x x x R2010 Histoire-Géographie

ITALIEN 083 0831537V CLG VICTOR HUGO GASSIN FREJUS ST RAPHAEL x x R2003 LPO Golfe de St Tropez GASSIN

ITALIEN 083 0830837J CLG GERARD PHILIPE COGOLIN FREJUS ST RAPHAEL x x R2003 LPO Golfe de St Tropez GASSIN

ITALIEN 083 0830039S CLG BERTY ALBRECHT STE MAXIME FREJUS ST RAPHAEL x x R2008 LPO Golfe de St Tropez GASSIN

ITALIEN 083 0830996G CLG MOULIN BLANC ST TROPEZ FREJUS ST RAPHAEL x x R2011

ITALIEN 083 0831242Z LPO DU GOLFE DE SAINT TROPEZ GASSIN FREJUS ST RAPHAEL x x x R2005 SVT

ITALIEN 083 0831116M CLG L'ESTEREL ST RAPHAEL FREJUS ST RAPHAEL x x R2003 LPO Saint Exupery ST RAPHAEL

ITALIEN 083 0830075F CLG ALPHONSE KARR ST RAPHAEL FREJUS ST RAPHAEL x x R2003 LPO Saint Exupery ST RAPHAEL

ITALIEN 083 0830042V LPO ANTOINE DE SAINT EXUPERY ST RAPHAEL FREJUS ST RAPHAEL x x x R2005

ITALIEN 083 0830012M CLG DU FENOUILLET LA CRAU HYERES x x R2004 LPO Costebelle HYERES

ITALIEN 083 0830028E CLG JULES FERRY HYERES HYERES x x R2004 LPO Costebelle HYERES

ITALIEN 083 0830013N CLG LA FERRAGE CUERS HYERES x x R2004 LPO Costebelle HYERES

ITALIEN 083 0830031H CLG FRANCOIS DE LEUSSE LA LONDE LES MAURES HYERES x x R2010 LPO Costebelle HYERES

ITALIEN 083 0831563Y LPO COSTEBELLE HYERES HYERES x x x R2008

ITALIEN 083 0830830B CLG PAUL ELUARD LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2004 LGT Beaussier LA SEYNE

ITALIEN 083 0830180V CLG HENRI WALLON LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2004 LGT Beaussier LA SEYNE

ITALIEN 083 0830051E CLG FONT DE FILLOL SIX FOURS LES PLAGES LA SEYNE S/ MER x x R2004 LGT Beaussier LA SEYNE

ITALIEN 083 0831052T CLG MARIE CURIE LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x R2004 LGT Beaussier LA SEYNE

ITALIEN 083 0830050D LGT BEAUSSIER LA SEYNE SUR MER LA SEYNE S/ MER x x x R2006

ITALIEN 083 0830953K CLG PEIRESC TOULON TOULON x x R1996 LGT Dumont d'Urville TOULON

ITALIEN 083 0830954L CLG VOLTAIRE TOULON TOULON x x R2003

ITALIEN 083 0831115L CLG MARCEL PAGNOL TOULON TOULON x x R2012 LGT Dumont TOULON

ITALIEN 083 0830053G LGT DUMONT D URVILLE TOULON TOULON x x x R1998

ITALIEN 083 0830069Z CLG PIERRE PUGET TOULON TOULON x x R2009 LGT Bonaparte TOULON

ITALIEN 083 0830003C CLG RAIMU BANDOL LA SEYNE S/ MER x x R2009

Lycée de rattachement

hors du bassin

(-> TOULON)

LGT Bonaparte TOULON

ITALIEN 083 0831243A LGT BONAPARTE TOULON TOULON x x x R2011

ITALIEN 083 0831453D LPO HOTELLERIE ET TOURISME TPM TOULON TOULON x x x R2001

FERMETURE R 2013

SUIVI PEDAGOGIQUE

AU LYCEE DU GOLFE DE ST TROPEZ

R 2013
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